

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 182
Stavba: Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

JKSO:
Miesto: Pliešovce

KS:
Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ:
Obec Pliešovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.

IČO: 17317282
IČ DPH: 2020316298

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Z.Lalka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 147,34
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	69 147,34	13 829,47

Cena s DPH	v	EUR	82 976,81
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 182

Stavba: Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

Miesto: **Pliešovce**

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Spracovateľ: Z.Lalka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

69 147,34 **82 976,81**

182

Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

69 147,34

82 976,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

JKSO:

Miesto: Pliešovce

KS:

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ:

Obec Pliešovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO: 17317282

IČ DPH: 2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Lalka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 147,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	69 147,34	20,00%	13 829,47

Cena s DPH

v EUR

82 976,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

Miesto: Pliešovce

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Spracovateľ: Z.Lalka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 147,34

HSV - Práce a dodávky HSV

69 147,34

1 - Zemné práce

3 468,72

5 - Komunikácie

60 853,92

8 - Rúrové vedenie

1 150,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 661,86

99 - Presun hmôt HSV

12,36

ROZPOČET

Stavba:

Hviezdoslavova a Školská ul. - oprava zvršku komunikácie

Miesto: Pliešovce

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Spracovateľ: Z.Lalka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 147,34

D HSV Práce a dodávky HSV 69 147,34

D 1 Zemné práce 3 468,72

1	K	113153320.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	2 328,000	1,49	3 468,72
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie 60 853,92

2	K	565131111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 328,000	11,84	27 563,52
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	4 656,000	0,38	1 769,28
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

VV 2328,000*2 4 656,000

6	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 328,000	13,54	31 521,12
---	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

D 8 Rúrové vedenie 1 150,48

8	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	124,75	374,25
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

11	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	110,89	776,23
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 661,86

7	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	106,000	10,81	1 145,86
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

9	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	89,06	89,06
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

20	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 328,000	0,23	535,44
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	582,000	1,20	698,40
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	582,000	1,57	913,74
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

19	K	979089821.S	Uloženie (skládka investora) na dočasné uskladnenie pre ďalšie použitie - zhodnocovanie stavebného odpadu - bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky	t	582,000	0,48	279,36
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 12,36

14	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	618,467	0,01	6,18
----	---	-------------	--	---	---------	------	------

15	K	998225394.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	618,467	0,01	6,18
----	---	-------------	---	---	---------	------	------